
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 12:10 12°C 41%

女子 2018 - 30米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 黄蔚琳 8.05"3-3 WONG WAI LAM 2003
Move

2 謝梓琪 8.10"3-7 TSE TSZ KI 1924

3 郭穎芯 8.16"1-3 KWOK WING SUM 1807

4 陳樂婷 8.23"1-4 CHAN LOK TING 1700
飛達

5 鍾雨澄 8.56"2-3 CHUNG YU CHING 1759
Move

6 陳天悅 8.62"5-6 CHAN TIN YUET 1730
Move

7 顏蔚瑜 8.67"4-2 NGAN WAI YU 1885

8 蕭予靖 8.69"4-6 8.684"SIU YU CHING EDNA 1894

9 黃海澄 8.69"5-2 8.690"WONG HOI CHING 1974

10 陳曼楨 8.70"2-4 CHAN MAN CHING 1709

11 羅映霏 8.74"1-6 LAW YING FEI 1856

12 劉希曈 8.91"5-3 LAU HEI TUNG 1835

13 黃千恩 9.34"2-5 WONG CHANTEL CHIN YAN 1964

14 陳嘉瑩 9.36"2-2 CHAN KA YING MARY 1680
Move

15 馬思霖 9.38"3-2 9.380"MA SZE LAM 1875

15 王思妍 9.38"3-5 9.380"WANG SZE YIN 1944

17 王筠雅 9.58"1-8 WONG KWAN NGA 1983

18 林熙蕎 9.68"5-8 LIN HEI KIU 1867

19 王翌 9.76"2-6 WANG YI 1954

20 陳泳童 9.85"4-4 9.841"CHAN WING TUNG 1739

21 陳晞悠 9.85"3-6 9.846"CHAN HAY YAU AUDREY 1669

22 方晞嵐 10.18"4-3 FONG HAY LAAM 1769
飛達

23 陳思瑜 10.34"1-5 CHAN SZE YU 1721
Move

24 鄒梓澄 10.38"4-5 10.372"ZOU ZICHENG 2072

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 12:10 12°C 41%

女子 2018 - 30米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

25 何臻悦 10.38"1-1 10.376"HO CHUN YUET DANA 1788
飛達

26 吳弈雅 10.53"2-7 WU ELLA 2013

27 馮筱筠 10.57"3-4 FUNG SIU KWAN 1778
Move

28 鄒梓柚 10.77"4-7 ZOU ZIYOU 2085

29 陳可晴 10.94"4-8 CHAN KADENCE 1691
Move

30 何頌瑜 11.00"5-7 HO CHUNG YU 1798
Move

31 黎家懿 13.04"1-2 LAI KA YI BEATA 1818

劉蔚翹 DNS5-4 LAU WAI KIU 1846

伍菀音 DNS3-8 VIENNA ENG 1934

王麗雅 DNS5-5 WONG LEAH 1994

甄佳雅 DNS1-7 YAN KAI NGA 2023

余詩涵 DNS2-8 YU ALMIRA SZE HAM 2053

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

Location

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

25 Start: 11:35 12°C 41%

女子 2018 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 謝梓琪 12.41"1-7 TSE TSZ KI 1924

2 羅映霏 12.71"2-2 LAW YING FEI 1856

3 黄蔚琳 13.47"3-5 WONG WAI LAM 2003
Move

4 蕭予靖 13.53"2-8 SIU YU CHING EDNA 1894

5 陳樂婷 13.81"1-2 CHAN LOK TING 1700
飛達

6 郭穎芯 13.86"2-6 KWOK WING SUM 1807

7 林熙蕎 13.87"2-4 LIN HEI KIU 1867

8 鍾雨澄 14.42"4-2 CHUNG YU CHING 1759
Move

9 朱芊悠 14.74"4-8 CHU ALLISON 1748

10 劉希曈 14.76"3-6 LAU HEI TUNG 1835

11 陳曼楨 15.18"4-4 CHAN MAN CHING 1709

12 王翌 15.31"1-6 WANG YI 1954

13 王思妍 15.84"2-7 WANG SZE YIN 1944

14 陳晞悠 16.15"1-1 CHAN HAY YAU AUDREY 1669

15 王筠雅 16.28"3-2 WONG KWAN NGA 1983

16 姚詠喬 16.38"4-7 YIU WING KIU 2041

17 田珈僖 16.54"1-3 TIN KAITLYN DANIELLE 1906

18 方晞嵐 16.55"1-8 FONG HAY LAAM 1769
飛達

19 黃千恩 16.73"3-3 WONG CHANTEL CHIN YAN 1964

20 何頌瑜 17.82"1-4 HO CHUNG YU 1798
Move

21 鄒梓澄 17.84"4-5 ZOU ZICHENG 2072

22 陳思瑜 18.11"4-6 CHAN SZE YU 1721
Move

23 吳弈雅 18.33"3-7 WU ELLA 2013

24 鄒梓柚 19.01"3-4 ZOU ZIYOU 2085

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

Location

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

25 Start: 11:35 12°C 41%

女子 2018 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

25 周心琪 27.33"2-3 ZHOU SUM KEI

劉蔚翹 DNS4-3 LAU WAI KIU 1846

伍菀音 DNS3-8 VIENNA ENG 1934

王麗雅 DNS1-5 WONG LEAH 1994

甄佳雅 DNS2-5 YAN KAI NGA 2023

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

Location

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

25 Start: 13:10 13°C 41%

女子 2018 - 60米 (決賽)

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 謝梓琪 13.44"1-6 TSE TSZ KI 1924

2 郭穎芯 14.54"1-8 KWOK WING SUM 1807

3 陳樂婷 14.63"1-7 14.626"CHAN LOK TING 1700
飛達

4 羅映霏 14.63"1-3 14.630"LAW YING FEI 1856

5 鍾雨澄 15.04"1-2 CHUNG YU CHING 1759
Move

6 黄蔚琳 16.05"1-4 WONG WAI LAM 2003
Move

林熙蕎 DNS1-1 LIN HEI KIU 1867

蕭予靖 DNS1-5 SIU YU CHING EDNA 1894

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 09:20 10°C 40%

女子 2018 - 60米 障礙賽

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 黃海澄 15.33"2-7 WONG HOI CHING 1974

2 陳天悅 15.62"1-2 CHAN TIN YUET 1730
Move

3 顏蔚瑜 16.27"1-8 NGAN WAI YU 1885

4 朱芊悠 16.31"1-3 CHU ALLISON 1748

5 陳曼楨 17.77"2-5 CHAN MAN CHING 1709

6 姚詠喬 18.47"2-3 YIU WING KIU 2041

7 陳嘉瑩 18.56"2-8 CHAN KA YING MARY 1680
Move

8 陳晞悠 18.59"2-4 CHAN HAY YAU AUDREY 1669

9 鄒梓澄 19.21"1-5 ZOU ZICHENG 2072

10 何頌瑜 19.39"2-6 HO CHUNG YU 1798
Move

11 王思妍 19.63"4-5 WANG SZE YIN 1944

12 王翌 20.55"4-6 WANG YI 1954

13 吳弈雅 20.66"1-6 WU ELLA 2013

14 陳思瑜 21.94"4-8 CHAN SZE YU 1721
Move

15 陳可晴 23.43"3-4 CHAN KADENCE 1691
Move

16 方晞嵐 23.59"3-3 FONG HAY LAAM 1769
飛達

17 嚴曦童 24.06"3-5 YIM HEI TUNG BRITTANY 2032

18 鄒梓柚 25.62"3-7 ZOU ZIYOU 2085

19 黎家懿 26.21"3-6 LAI KA YI BEATA 1818

20 周心琪 32.77"1-7 ZHOU SUM KEI

馬思霖 DNS4-4 MA SZE LAM 1875

曾溥孜 DNS4-3 TSANG PO CHE 1915

伍菀音 DNS1-4 VIENNA ENG 1934

王麗雅 DNS4-7 WONG LEAH 1994

甄佳雅 DNS3-8 YAN KAI NGA 2023

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 10:25 11°C 38%

女子 2018 - 立定跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 1.16m.1-25 NGAN WAI YU
顏蔚瑜

1.06 1.09 1.161885

2 1.11m.1-30 WONG HOI CHING
黃海澄

1.11 0.95 1.081974

3 1.09m.1-7 LAW YING FEI
羅映霏

1.04 1.01 1.091856

4 1.06m.1-26 CHAN WING TUNG
陳泳童

0.94 1.00 1.061739

5 1.02m.1-6 CHAN TIN YUET
陳天悅

1.02 0.92 1.021730
Move

6 1.01m.1-20 TSANG PO CHE
曾溥孜

0.92 0.97 1.011915

7 1.00m.1-1 CHAN HAY YAU AUDREY
陳晞悠

0.90 1.00 0.951669

8 0.97m.1-28 CHAN LOK TING
陳樂婷

0.93 0.90 0.971700
飛達

9 0.93m.1-24 YIU WING KIU
姚詠喬

0.93 0.83 0.852041

10 0.87m.1-15 WANG YI
王翌

0.74 0.76 0.871954

11 0.86m.1-21 HO CHUN YUET DANA
何臻悦

0.86 0.85 0.711788
飛達

12 0.86m.1-10 CHAN MAN CHING
陳曼楨

0.81 0.86 0.811709

13 0.74m.1-23 CHUNG YU CHING
鍾雨澄

0.64 0.74 0.611759
Move

14 0.74m.1-3 TIN KAITLYN DANIELLE
田珈僖

0.44 0.74 0.411906

15 0.71m.1-12 KWOK WING SUM
郭穎芯

0.61 0.67 0.711807

16 0.71m.1-16 WONG KWAN NGA
王筠雅

0.66 0.61 0.711983

17 0.71m.1-13 YIM HEI TUNG BRITTANY
嚴曦童

0.60 0.61 0.712032

18 0.70m.1-9 CHAN KA YING MARY
陳嘉瑩

0.67 0.64 0.701680
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 10:25 11°C 38%

女子 2018 - 立定跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

19 0.70m.1-5 LIN HEI KIU
林熙蕎

0.62 0.50 0.701867

20 0.69m.1-29 CHAN KADENCE
陳可晴

0.69 0.48 0.581691
Move

21 0.66m.1-4 LAU HEI TUNG
劉希曈

X 0.66 0.351835

22 0.64m.1-33 FONG HAY LAAM
方晞嵐

0.64 0.56 0.551769
飛達

23 0.57m.1-2 FUNG SIU KWAN
馮筱筠

0.57 0.52 0.531778
Move

24 0.56m.1-31 LAI KA YI BEATA
黎家懿

0.40 0.53 0.561818

25 0.53m.1-27 ZOU ZICHENG
鄒梓澄

0.30 0.42 0.532072

26 0.30m.1-17 ZOU ZIYOU
鄒梓柚

0.30 0.25 X2085

27 0.24m.1-8 LAU WAI KIU
劉蔚翹

0.24 0.24 X1846

DNS1-11 VIENNA ENG
伍菀音

1934

DNS1-22 YU ALMIRA SZE HAM
余詩涵

2053

DNS1-32 WONG LEAH
王麗雅

1994

DNS1-19 WU ELLA
吳弈雅

2013

NM1-18 YAN KAI NGA
甄佳雅

X2023

NM1-14 WONG CHANTEL CHIN YAN
黃千恩

X X X1964

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 11:00 11°C 41%

女子 2018 - 擲豆袋

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 9.52m.1-16 CHAN TIN YUET
陳天悅

X X 9.521730
Move

2 6.47m.1-11 TSANG PO CHE
曾溥孜

6.47 6.12 6.421915

3 5.51m.1-12 TSE TSZ KI
謝梓琪

4.82 5.51 5.251924

4 5.11m.1-3 SIU YU CHING EDNA
蕭予靖

5.09 5.11 4.131894

5 4.72m.1-9 CHU ALLISON
朱芊悠

4.72 4.70 3.761748

6 4.32m.1-7 CHAN WING TUNG
陳泳童

4.32 3.87 3.461739

7 3.86m.1-5 HO CHUN YUET DANA
何臻悦

3.86 2.76 2.211788
飛達

8 3.75m.1-1 WONG CHANTEL CHIN YAN
黃千恩

3.75 X 3.181964

9 3.67m.1-4 CHAN LOK TING
陳樂婷

3.67 3.48 3.401700
飛達

10 3.49m.1-23 WONG WAI LAM
黄蔚琳

3.49 3.43 3.202003
Move

11 3.46m.1-2 CHAN MAN CHING
陳曼楨

3.38 3.46 3.151709

12 3.30m.1-20 YIM HEI TUNG BRITTANY
嚴曦童

3.30 2.93 2.962032

13 2.96m.1-21 FONG HAY LAAM
方晞嵐

2.28 2.14 2.961769
飛達

14 2.93m.1-19 WU ELLA
吳弈雅

2.62 2.92 2.932013

15 2.86m.1-13 MA SZE LAM
馬思霖

2.73 2.47 2.861875

16 2.72m.1-22 FUNG SIU KWAN
馮筱筠

2.12 1.90 2.721778
Move

17 2.67m.1-10 ZOU ZIYOU
鄒梓柚

2.38 2.45 2.672085

18 2.62m.1-6 CHAN KA YING MARY
陳嘉瑩

2.62 1.91 2.481680
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 11:00 11°C 41%

女子 2018 - 擲豆袋

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

19 2.58m.1-14 ZOU ZICHENG
鄒梓澄

X 2.41 2.582072

20 2.55m.1-15 TIN KAITLYN DANIELLE
田珈僖

2.55 2.33 2.151906

21 2.15m.1-17 ZHOU SUM KEI
周心琪

1.84 1.76 2.15

NM1-18 VIENNA ENG
伍菀音

X X X1934

NM1-8 YU ALMIRA SZE HAM
余詩涵

X X X2053

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15


